[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2017 г. № 1543
п. Мартюш
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каменский городской округ»

В целях осуществления дорожной деятельности в части проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального Закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3, пунктом 11 статьи 5, подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Федерального Закона №257 – ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
2. Признать утратившим силу  Постановление Главы Каменского городского округа №269 от 07.03.2017 года  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каменский городской округ»;
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетики и связи C. Ю. Егорова.
И.о. Главы городского округа

     А.Ю. Кошкаров